
         

A tutti i Docenti dell’I. C. di Ravello - Scala  
Allo Staff dei Collaboratori del DS   

Alle responsabili di plesso   
Alle Assistenti Amministrative  

Ai Collaboratori Scolastici  
Sito web  

Oggetto: ADEMPIMENTI DI FINE ANNO SCOLASTICO 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il Piano delle attività 2017/2018  
Visto il calendario scrutini ed esami scuola secondaria di 1° grado  

Vista la nota Miur concernente l’aggiornamento del RAV 

Preso atto che le attività di scuola dell’Infanzia terminano ufficialmente il 30 giugno 2018 
 

DISPONE 
 
8 /6/ 2018 ore 14:30-16:30 Scrutini scuola primaria. Compilazione certificazione delle 

competenze classi V. 
9/6/2018 ore 8:30 alle 13:00 Scrutini scuola sec. Ravello – Scala 

Compilazione certificazione competenze classi IIIA e IIIC 
9/6/2018 ore 15: 00 Preliminare esami di Stato 
11/6/2018 ore 9:00 – 12:00 Plessi di appartenenza: sistemazione documenti e materiale didattico 
12/6/2018 ore 9:00 – 12:00 Plesso di Scala. Insediamento commissioni per esami di idoneità. 

Elaborazione prove. Data esami. Verbalizzazione. 
12/6/2018 ore 9:00 – 12:00 Plesso di Scala.  

Docenti non impegnati nelle commissioni esame di idoneità: Elaborazione 

ipotesi organizzativo – didattiche a. s. 2018/19. 
14/6/2018 ore 9:00 – 12:00 Aggiornamento RAV  

18/6/2018 - ore 9:00 – 12:00 Aggiornamento RAV. Elaborazione PAI. 

19/6/2018 - ore 9:00 Esame di idoneità 

19/6/2018 ore 9:00 – 12:00 Docenti non impegnati nelle commissioni esame di idoneità. 

Aggiornamento RAV e PAI 

20/6/2018 ore 9:30 – 11:30 

 

Scuola infanzia, primaria e sec. I grado classi I e II 

Incontro con i genitori per comunicazione valutazione finale nei 

plessi di appartenenza.  

29/6/2018 ore 15:00–17:00 Comitato di Valutazione (componente docente, tutor, neo immessi 

in ruolo). 

Consegna materiale didattico 

29/6/2018 ore 17:15 Collegio dei docenti 
 

 

         Il Dirigente scolastico 

        Prof.ssa Luisa Patrizia Milo 

   Documento informatico firmato digitalmentemai sensi del CAD e della relativa normativa  

    

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RAVELLO “M. FREZZA” 

 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado  

Via Campidonico, 2/4 - 84010 SCALA (SA) 

Tel. 089/857045 Fax  089/8586077 - C.M. SAIC823004 - C.F.  96003630652  

Codice IPA   istsc_saic823004   E mail istituzionale: saic823004@istruzione.it 

E mail di posta certificata: saic823004@pec.istruzione.it - Sito web www.icravello.it 

  

mailto:saic823004@istruzione.it
mailto:saic823004@pec.istruzione.it



		2018-06-07T08:56:50+0200
	MLILPT63D51G812M




